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Brett Heimmannschaft - Gastmannschaft Ergebnis BW Blitz 
              
Gruppe 1             
Ausrichter: SC Oranienburg             
Rd.1             
  SF Lieme - SC Oranienburg 3,0 - 1,0     

1 Niermann, Tristan (2315) - Ermitsch, Michael (2176) 0 - 1     
2 Wittke, Rene (2251) - Kayser, Stefan (2176) 1 - 0     
3 Essing, Arnold (2215) - Eichler, Jan-Christoph (1984) 1 - 0     
4 Schaffarczyk, Andre (2153) - Spittler, Jens (2068) 1 - 0     

              
  SK Bebenhausen - SK Zehlendorf 1,5 - 2,5     

1 Braun, Georg (2292) - Meister,Jakob (2435) 0 - 1     
2 Bräuning, Rudolf Wilhelm (2273) - Figura, Atila Gajo (2377) ½-½     
3 Carstens, Andreas (2186) - Flöel, Helmut (2088) 1 - 0     
4 Wendler, David (2156) - Malek, Daniel (2391) 0 - 1     
              

Rd.2             
  SF Lieme - SK Zehlendorf 0,0 - 4,0     

1 Niermann, Tristan (2315) - Malek, Daniel (2391) 0 - 1     
2 Essing, Arnold (2215) - Figura, Atila Gajo (2377) 0 - 1     
3 Schaffarczyk, Andre (2153) - Lagunow, Alexander (2390) 0 - 1     
4 Wittke, Rene (2251) - Flöel, Helmut (2088) -/+     
              

Gruppe 2             
Ausrichter: OSG Baden Baden             
Rd.1             
  SF Deizisau - OSG Baden Baden 1,5 - 2,5     

1 Leko, Peter (2690) - Adams, Michael (2712)  ½-½     
2 Nielsen, Peter Heine (2635) - Naiditsch, Arkadij (2721)  ½-½     
3 Kollars, Dmitrij (2536) - Bacrot, Etienne (2678) 0 - 1     
4 Graf, Alexander (2563) - Gustafsson, Jan (2641) ½-½     

              
  SF Berlin 1903 - USV TU Dresden 3.0 - 1,0     

1 Nogly, Christoph (2223) - Möhn, Hans (2358) 0 - 1     
2 Schmidek, Emil (2387) - Urban, Konstantin (2279) 1 - 0     
3 Hoffmann, Udo (2255) - Wong, Gengchun (2194) 1 - 0     
4 Weber, Daniel (2085) - Lutz, Ruben (2043) 1 - 0     

              
Rd.2             
  SF Berlin 1903 - OSG Baden Baden 0,5 - 3,5     

1 Nogly, Christoph (2223) - Bacrot, Etienne (2678) 0 - 1     
2 Schmidek, Emil (2387) - Adams, Michael (2712)  ½-½     
3 Weber, Daniel (2085) - Gustafsson, Jan (2641) 0 - 1     
4 Hoffmann, Udo (2255) - Naiditsch, Arkadij (2721)  0 - 1     

 



              
Gruppe 3             
Ausrichter: Sfr. Bad Emstal/Wolfhagen             
Rd.1             
  Sfr. Bad Emstal/Wolfhagen - SV Lingen 4,0 - 0,0     

1 Ponkratov, Pavel (2622) - Perunovic, Milos  (2601) 1 - 0     
2 Kuzubov, Yuriy (2652) - Ivanisevic, Ivan (2578) 1 - 0     
3 Riazantsev, Alexander (2649) - Greenfeld, Alon  (2495) 1 - 0     
4 Onischuk, Vladimir (2623) - Epishin, Vladimir (2548) 1 - 0     

              
  Heilbronner SV - SG Post/Süd Regensburg 1,5 - 2,5     

1 Zuferi, Enis (2353) - Schmid, Roland (2280) 0 - 1     
2 Schmidt, Tobias (2257) - Quast, Michael (2293) ½-½     
3 Pogan, Nikolas (2223) - Pohl-Kuemmel, Jens-Uwe (2305) 1 - 0     
4 Stürmer, Robin (2180) - Werner, Claus (2191) 0 - 1     

              
Rd.2             

  Sfr. Bad Emstal/Wolfhagen - SG Post/Süd Regensburg 4,0 - 0,0     
1 Riazantsev, Alexander (2649) - Quast, Michael (2293) 1 - 0     
2 Onischuk, Vladimir (2623) - Schmid, Roland (2280) 1 - 0     
3 Ponkratov, Pavel (2622) - Werner, Claus (2191) 1 - 0     
4 Kuzubov, Yuriy (2652) - Pohl-Kuemmel, Jens-Uwe (2305) 1 - 0     
              

Gruppe 4             
Ausrichter: SK Kirchweyhe             

Rd.1             
  Greifswalder SV - VfB Schach Leipzig  4,0 - 0,0     

1 Leisner, Hannes (2296) - Geiling, Christian (2182) 1 - 0     
2 Weber, Max (2238) - Rohne, Lars (2147) 1 - 0     
3 Kürsten, Rüdiger (2193) - Just, Wolfgang  (2110) 1 - 0     
4 Stubbe, Wilko (2223) - Collini, Carsten  (2146) 1 - 0     

              
  SK Kirchweyhe - SC Emmendingen 2,0 - 2,0 0-0 2,5-1,5 

1 Stevic, Hrvoje (2579) - Dr. Rausis, Igors (2651) ½-½     
2 Brkic, Ante (2565)  - Miezis, Normunds (2470)  ½-½     
3 Jovanovic, Zoran (2565)  - Cvitan, Ognjen (2489)  ½-½     
4 Kovacevic, Aleksandar (2483) - Sokolov, Andrei (2488) ½-½     

              
Rd.2             
  SK Kirchweyhe - Greifswalder SV 2,0 - 2,0 2-4   

1 Brkic, Ante (2565)  - Stubbe, Wilko (2223) 0 - 1     
2 Stevic, Hrvoje (2579) - Leisner, Hannes (2296) ½-½     
3 Kovacevic, Aleksandar (2483) - Kürsten, Rüdiger (2193) 1 - 0     
4 Jovanovic, Zoran (2565)  - Weber, Max (2238) ½-½     

 
 
 
Bei den Schiedsrichtern der vier Wettkampforte bedanke ich mich für ihre Bereitschaft, die 
Wettkampfleitung zu übernehmen, und für den reibungslosen Ablauf.  
Bei den Ausrichtern bedanke ich mich für die problemlose Organisation. 
 
17.03.2019, T. Wiedmann 


